
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2022 № 173 
г.Чудово

Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Чудовского
муниципального района, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона 

от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 2 областного закона от 31.03.2014 № 524-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Новгородской  области  отдельными  государственными  полномочиями
Новгородской  области  в  сфере  административных  правоотношений»
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации
Чудовского  муниципального  района,  уполномоченных  составлять  протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 –
3-14,  3-16,  3-18,  3-19  областного  закона  от  01.02.2016  №  914-ОЗ  «Об
административных правонарушениях».

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Чудовского муниципального района:

от  15.04.2016  №  362  «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 3 областного закона от 01.02.2016
№ 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»;

от 17.02.2017 № 170 «О внесении изменения в перечень должностных
лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 3 областного закона от 01.02.2016
№ 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»;

от  19.12.2018  №  1577  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Чудовского муниципального района от 15.04.2016 № 362»;

от  27.05.2019  №  596  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Чудовского муниципального района от 15.04.2016 № 362»;

от  22.07.2019  №  859  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Чудовского муниципального района от 15.04.2016 № 362»;

от  05.06.2020  №  483  «О  внесении  изменений  в  постановление

яа-2
№ 186-п



2

Администрации Чудовского муниципального района от 15.04.2016 № 362»;
от 23.07.2021 № 888 «О внесении изменения в Перечень должностных

лиц  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  уполномоченных
составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,
предусмотренных  статьями  2-1,  3-1  –  3-14,  3-16,  3-18  областного  закона  от
01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев

      



УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 28.02.2022 № 173 

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Чудовского муниципального района,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 – 3-14, 3-16, 3-18,

3-19 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ
«Об административных правонарушениях»

Должностные  лица  отдела  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и
транспорта Администрации Чудовского муниципального района:

заместитель заведующего отделом;
ведущий специалист отдела.

___________________________


